[bookmark: _GoBack]Наименование организации

ПРИКАЗ
________ № ______

Место издания

О создании экспертной комиссии

В целях обеспечения качественного отбора на хранение и уничтожение документов и дел, образующихся в деятельности _____(наименование организации)__________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию в составе:
Председатель  заместитель директора Ф.И.О.
Секретарь  заведующий архивом Ф.И.О.
Члены комиссии: 1. Должность Ф.И.О.
			 2. Должность Ф.И.О.
			 3. Должность Ф.И.О.

2. Председателю комиссии Ф.И.О. разработать Положение об экспертной комиссии до               ____(дата)______.

Наименование должности
руководителя организации                                Подпись 	                     Расшифровка подписи

Визы

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/